



BANCO AGRÍCOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

09/05/2018

SOLICITUD DE COMPRA BIENES

Página 1 de 1

SECCION DE COMPRAS

No. Solicitud: BA-SC-7195

Objeto de la compra: MOBILIARIO DE OFICINA PARA LA DIRECCION DE CREDITOS.

Rubro: MOBILIARIO OFICINA

Planificada: Si

Detalle pedido

Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado RD\$	Monto RD\$
1	Credenza en melamina, color haya, de 40x150 cms	UD	1	12,133.20	12,133.20
2	Credenza en melamina, color haya, de 40x110 cms	UD	5	5,848.08	29,240.40
3	Escritorio con estructura de aluminio, tope en melamina color haya, de 70x160 cms.	UD	1	7,392.06	7,392.06
4	Escritorio con estructura de aluminio, tope en melamina color haya, de 70x140 cms.	UD	5	6,055.76	30,278.80
5	Lateral de un paral, con pata aluminio, tope en melamina, color haya, de 50x100 cms	UD	6	1,912.78	11,476.68
6	Sillón gerencial, simipiel, espaldar enmallado negro	UD	19	6,633.96	126,045.24
7	Silla de visita en tela negra, estructura color aluminio, 4 patas	UD	10	1,550.52	15,505.20
8	Silla de visita en pielina y espaldar en malla negro, base en aluminio	UD	2	5,828.02	11,656.04
9	Tope en melamina, 2 pasacables, de 140x60x2.5cms	UD	13	1,859.68	24,175.84
10	Panel divisor en aluminio y cristal, de 32x100x160cms	UD	18	8,787.46	158,174.28
11	Panel divisor en aluminio y cristal, de 32x120x160cms	UD	2	10,401.70	20,803.40
12	Panel divisor en aluminio, de 32x70x160cms	UD	10	6,106.50	61,065.00
13	Pata tubular en aluminio	UD	2	689.12	1,378.24
14	Modulo metálico con ruedas, de 3 gavetas con llave	UD	20	6,020.90	120,418.00
15	Archivo lateral metálico de 4 gavetas, color gris, de 45x90x132H cms	UD	2	14,311.58	28,623.16
16	Armario metálico de 2 puertas, color gris de 45x90x183cms	UD	4	8,403.96	33,615.84
17	Gabinete colgante en melamina color haya de 32x120x35, puertas en madera y cristal	UD	18	5,866.32	105,593.76
18	Set de escritorio de 6 piezas, metal, color gris	UD	6	1,593.00	9,558.00
19	Mesa de Centro con tope de cristal y base en melanina	UD	1	4,059.20	4,059.20
20	Mesa modular de reuniones de 2.70x1.30mts	UD	1	19,470.00	19,470.00
21	Zafacón de metal, en malla, color aluminio	UD	22	708.02	15,576.44
TOTAL					RD\$ 846,238.78

Observaciones

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Ave. George Washington 601 Santo Domingo de Guzman, R.D.	1	27/06/2018

Encargado Sección de Compras y Contrataciones

